

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	OPRAVA BYTOVÝCH JADER A DOMOVNÍCH INSTALACÍ	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 0
Druh stavby:	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Roman Kunert
Lokalita:	Olomouc-Lazce , Synkova 4	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výb. řízení
JKSO:	8032413	Zpracováno dne:	27.08.2019	Zpracoval: Ing. Roman Kunert

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
VZDUCHOTECHNIKA						501 923,60	183 375,41	685 299,01	
	300VD	30-VZT potrubí				20 000,00	50 000,00	70 000,00	
1	300VD	Pomocné práce VZT-st.úpravy	hod	200,00	350,00	20 000,00	50 000,00	70 000,00	
	728	Vzduchotechnika				0,00	133 375,41	133 375,41	
2	728614212R00	Mtž ventilátoru radiálního, nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	39,00	225,00	0,00	8 775,00	8 775,00	RTS II / 2018
3	728212511R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 100 mm	kus	40,00	79,20	0,00	3 168,00	3 168,00	RTS II / 2018
4	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	72,00	95,90	0,00	6 904,80	6 904,80	RTS II / 2018
5	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	30,00	137,50	0,00	4 125,00	4 125,00	RTS II / 2018
6	728415114R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	39,00	596,00	0,00	23 244,00	23 244,00	RTS II / 2018
7	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	15,00	137,50	0,00	2 062,50	2 062,50	RTS II / 2018
8	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	15,00	154,00	0,00	2 310,00	2 310,00	RTS II / 2018
9	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	100,00	229,00	0,00	22 900,00	22 900,00	RTS II / 2018
10	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	10,00	121,00	0,00	1 210,00	1 210,00	RTS II / 2018
11	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	10,00	146,00	0,00	1 460,00	1 460,00	RTS II / 2018
12	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	15,00	146,00	0,00	2 190,00	2 190,00	RTS II / 2018
13	728212313R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm	kus	48,00	196,01	0,00	9 408,48	9 408,48	RTS II / 2018
14	728212315R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm s odv	kus	6,00	345,99	0,00	2 075,94	2 075,94	RTS II / 2018
15	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	48,00	154,00	0,00	7 392,00	7 392,00	RTS II / 2018
16	728212513R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm	kus	18,00	107,50	0,00	1 935,00	1 935,00	RTS II / 2018
17	728212713R00	Montáž sříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm	kus	6,00	312,49	0,00	1 874,94	1 874,94	RTS II / 2018
18	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	13,00	646,00	0,00	8 398,00	8 398,00	RTS II / 2018
19	728111814R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2	m	100,00	217,54	0,00	21 754,00	21 754,00	RTS II / 2018
20	728111811R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,01 m2	m	25,00	87,51	0,00	2 187,75	2 187,75	RTS II / 2018
Ostatní materiál						481 923,60	0,00	481 923,60	
21	400900100VD	Pomocný mtž materiál, profil, potrubí, uložení	kg	300,00	250,00	75 000,00	0,00	75 000,00	
22	400600150VD	Ventilátor radiální - WC	ks	15,00	4 500,00	67 500,00	0,00	67 500,00	
23	400600150VD	Ventilátor radiální - koupelny	ks	24,00	6 500,00	156 000,00	0,00	156 000,00	
24	400500120VD	Mřížka do dveří koupelny-dod., mtž stavba	ks	39,00	120,00	4 680,00	0,00	4 680,00	
25	42981270	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	15,00	75,92	1 138,80	0,00	1 138,80	RTS II / 2018
26	42981281	Trouba Spiro d 125 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	15,00	95,68	1 435,20	0,00	1 435,20	RTS II / 2018
27	42981314	Trouba Spiro d 225 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	100,00	875,00	87 500,00	0,00	87 500,00	RTS II / 2018
28	4298150101	Hadice ohebná 100/1, délka 1 m	kus	10,00	982,00	9 820,00	0,00	9 820,00	RTS II / 2018
29	4298150103	Hadice ohebná 125/1, délka 1 m	kus	10,00	982,00	9 820,00	0,00	9 820,00	RTS II / 2018
30	429823018	Rozbočka T 90 ° d = 110 mm, d1 =110 mm, Pz plech	kus	15,00	281,84	4 227,60	0,00	4 227,60	RTS II / 2018
31	400800300VD	Zpětná klapka do potrubí d110	ks	24,00	1 350,00	32 400,00	0,00	32 400,00	
32	400800300VD	Zpětná klapka do potrubí d125	ks	24,00	1 350,00	32 400,00	0,00	32 400,00	
33	990500110VD	Napojení vent. zajišťuje Elektro	-	1,00	1,00	1,00	0,00	1,00	
34	999500100VD	Stavební úpravy po instalaci zajišťuje stavba	-	1,00	1,00	1,00	0,00	1,00	
						Celkem:		685 299,01	

Poznámka: